

Zaproszenie na szkolenie regionalne dla organizacji pozarządowych zrzeszonych w sieci WRZOS

Wspólnota Robocza Związków Organizacji Socjalnych serdecznie zaprasza do skorzystania z oferty przygotowanej w ramach projektu „Porozmawiajmy o pieniądzach - rozwój kompetencji finansowych i zarządczych wzmocnieniem potencjału instytucjonalnego III sektora”, finansowanego przez Fundusz Inicjatyw Obywatelskich.

Wraz z naszymi partnerami Fundacją Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego i Ogólnopolskim Związkiem Rewizyjnym Spółdzielni Socjalnych zapraszamy na „**Przyspieszony kurs działalności ekonomicznej z elementami zarządzania finansowego**”.

Na 2 dniowym kursie zapoznacie się Państwo z następującymi zagadnieniami:

- Zasady prowadzenia działalności nieodpłatnej i odpłatnej pożytku publicznego.
- Planowanie finansowe z wykorzystaniem min. narzędzia Prove it PL!
- Odpowiedzialność za zarządzanie finansami organizacji.
- Sprawozdawczość finansowa organizacji.

Szczegółowy program przesyłamy w załączeniu. Szkolenia prowadzone będą przez Karolinę Cyran-Juraszek oraz Waldemara Żbika (w Częstochowie), Mariusza Tywoniuka (w Lublinie), Waldemara Weihsa (we Wrocławiu)

Do wzięcia udziału w kursie zachęcamy osoby zajmujące się wspomnianymi obszarami działalności lub planujące rozwój w tym kierunku (członkowie zarządów, menedżerowie, księgowi).

Kurs będzie również okazją do poznania w praktyce narzędzi do planowania i zarządzania finansami (Prove it PL!). W związku z tym prosimy o zabranie ze sobą na szkolenie przenośnego komputera.

Na szkolenie zapraszamy 60 przedstawicieli organizacji członkowskich WRZOS z poziomu regionalnego i lokalnego (w trzech 20 osobowych grupach).

Zapraszamy do zgłaszania się na szkolenia w następujących terminach i miejscach:

7-8 kwietnia 2016 w Częstochowie – zgłoszenia przyjmujemy do 15 marca br.

9-10 maja 2016 w Lublinie – zgłoszenia przyjmujemy do 15 kwietnia br.

9-10 czerwca 2016 we Wrocławiu – zgłoszenia przyjmujemy do 15 maja br.

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.

Udział w szkoleniach jest bezpłatny, zapewniamy także zakwaterowanie, wyżywienie i materiały szkoleniowe. Koszty dojazdu uczestnicy pokrywają we własnym zakresie.

Współorganizatorami szkoleń są organizacje współtworzące WRZOS:
Śląskie Forum Organizacji Pozarządowych KAFOS w Częstochowie
Związek Stowarzyszeń Forum Lubelskich Organizacji Pozarządowych FLOP w Lublinie
Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych we Wrocławiu

Formularz zgłoszeniowy (w załączniku) proszę wypełnić i przesać na adres:

santiago.garcia@wrzos.org.pl w terminach wskazanych powyżej.

Serdecznie zapraszamy!